
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 12/11/2021 17:38 - Strona 1

Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego
Oświęcim, 12 - 13/11/2021

1 - Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego I 12/11/2021 - 15:30

Konkurencja 1 Kobiet, 400m zmienny 17 lat i starsi
12/11/2021 - 15:30 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Lala Nadia 04 Unia Oświęcim 5:01.54 633
50m: 32.13 32.13 150m: 1:48.57 39.75 250m: 3:10.88 43.73 350m: 4:28.94 35.09

100m: 1:08.82 36.69 200m: 2:27.15 38.58 300m: 3:53.85 42.97 400m: 5:01.54 32.60

Konkurencja 1 Dziewcząt, 400m zmienny 15 - 16 lat
12/11/2021 - 15:30 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Wilk Anna 06 UKP Fala Kraśnik 4:57.13 661
50m: 32.63 32.63 150m: 1:48.31 38.92 250m: 3:08.17 41.95 350m: 4:24.16 34.44

100m: 1:09.39 36.76 200m: 2:26.22 37.91 300m: 3:49.72 41.55 400m: 4:57.13 32.97

2. Słabosz Emilia 05 MOSM Tychy 4:58.62 651
50m: 32.13 32.13 150m: 1:47.61 38.64 250m: 3:07.70 42.31 350m: 4:25.77 34.98

100m: 1:08.97 36.84 200m: 2:25.39 37.78 300m: 3:50.79 43.09 400m: 4:58.62 32.85

3. Cicha Aleksandra 05 SMS Galicja Kraków 5:17.31 543
50m: 34.52 34.52 150m: 1:51.72 38.87 250m: 3:16.87 47.09 350m: 4:41.49 36.90

100m: 1:12.85 38.33 200m: 2:29.78 38.06 300m: 4:04.59 47.72 400m: 5:17.31 35.82

Konkurencja 1 Dziewcząt, 400m zmienny 14 lat
12/11/2021 - 15:30 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Marciniak Aleksandra 07 SMS Galicja Kraków 5:19.60 531
50m: 33.12 33.12 150m: 1:53.85 42.43 250m: 3:19.75 44.61 350m: 4:42.79 38.22

100m: 1:11.42 38.30 200m: 2:35.14 41.29 300m: 4:04.57 44.82 400m: 5:19.60 36.81

2. Król Karolina 07 SMS Galicja Kraków 5:30.65 480
50m: 35.79 35.79 150m: 1:57.62 42.61 250m: 3:25.35 46.88 350m: 4:53.07 39.27

100m: 1:15.01 39.22 200m: 2:38.47 40.85 300m: 4:13.80 48.45 400m: 5:30.65 37.58

3. Cicha Zofia 07 SMS Galicja Kraków 5:45.71 420
50m: 37.84 37.84 150m: 2:06.50 43.47 250m: 3:38.76 48.86 350m: 5:06.97 39.78

100m: 1:23.03 45.19 200m: 2:49.90 43.40 300m: 4:27.19 48.43 400m: 5:45.71 38.74

Konkurencja 2 Mężczyzn, 400m zmienny 17 lat i starsi
12/11/2021 - 15:37 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kowolik Alex 04 Unia Oświęcim 4:31.92 643
50m: 28.57 28.57 150m: 1:37.30 36.55 250m: 2:51.05 39.22 350m: 4:02.06 31.81

100m: 1:00.75 32.18 200m: 2:11.83 34.53 300m: 3:30.25 39.20 400m: 4:31.92 29.86

2. Walczysko Jakub 00 AZS AGH Kraków 4:39.74 591
50m: 29.39 29.39 150m: 1:39.90 36.37 250m: 2:55.89 39.87 350m: 4:08.66 32.15

100m: 1:03.53 34.14 200m: 2:16.02 36.12 300m: 3:36.51 40.62 400m: 4:39.74 31.08

3. Drabczyk Krystian 04 Unia Oświęcim 4:40.73 585
50m: 28.98 28.98 150m: 1:40.37 38.72 250m: 2:57.98 40.57 350m: 4:10.53 31.77

100m: 1:01.65 32.67 200m: 2:17.41 37.04 300m: 3:38.76 40.78 400m: 4:40.73 30.20
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 12/11/2021 17:38 - Strona 2

Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego
Oświęcim, 12 - 13/11/2021

Konkurencja 2, Mężczyzn, 400m zmienny, 17 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

4. Lewicki Filip 03 SMS Galicja Kraków 4:46.78 548
50m: 29.64 29.64 150m: 1:41.92 37.96 250m: 3:00.33 41.13 350m: 4:14.45 32.42

100m: 1:03.96 34.32 200m: 2:19.20 37.28 300m: 3:42.03 41.70 400m: 4:46.78 32.33

Konkurencja 2 Chłopców, 400m zmienny 15 - 16 lat
12/11/2021 - 15:37 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Porwik Kacper 06 Unia Oświęcim 4:47.06 547
50m: 30.50 30.50 150m: 1:44.32 37.62 250m: 3:00.51 39.88 350m: 4:14.81 33.43

100m: 1:06.70 36.20 200m: 2:20.63 36.31 300m: 3:41.38 40.87 400m: 4:47.06 32.25

2. Socha Filip 06 Płetwal Zakopane 5:14.18 417
50m: 33.06 33.06 150m: 1:52.16 40.46 250m: 3:16.34 45.64 350m: 4:39.48 36.21

100m: 1:11.70 38.64 200m: 2:30.70 38.54 300m: 4:03.27 46.93 400m: 5:14.18 34.70

Konkurencja 2 Chłopców, 400m zmienny 14 lat
12/11/2021 - 15:37 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Wiśniewski Wiktor 07 Unia Oświęcim 4:54.35 507
50m: 31.07 31.07 150m: 1:46.51 39.66 250m: 3:05.87 40.59 350m: 4:21.68 34.64

100m: 1:06.85 35.78 200m: 2:25.28 38.77 300m: 3:47.04 41.17 400m: 4:54.35 32.67

2. Kos Maciej 07 Unia Oświęcim 5:02.05 469
50m: 32.75 32.75 150m: 1:51.95 39.61 250m: 3:12.03 41.08 350m: 4:29.28 34.62

100m: 1:12.34 39.59 200m: 2:30.95 39.00 300m: 3:54.66 42.63 400m: 5:02.05 32.77

3. Gałoński Tomasz 07 Solne Miasto Wieliczka 5:40.70 327
50m: 32.78 32.78 150m: 1:53.25 41.78 250m: 3:26.21 51.02 350m: 5:01.18 43.03

100m: 1:11.47 38.69 200m: 2:35.19 41.94 300m: 4:18.15 51.94 400m: 5:40.70 39.52

Konkurencja 3 Kobiet, 50m dowolny 14 lat i starsi
12/11/2021 - 15:49 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kossakowska Dominika 01 AZS AWF Katowice 26.16 673
2. Gawron Paula 04 SMS Galicja Kraków 26.63 638
3. Malarz Maja 04 SMS Galicja Kraków 26.74 630
4. Horova Oksana 02 AZS AGH Kraków 26.90 619
5. Sobuń Julia 04 Unia Oświęcim 27.21 598
6. Stanek Magdalena 07 SMS Galicja Kraków 27.80 561
7. Permus Aleksandra 06 SMS Wieliczka 27.91 554
8. Pinkowicz Alicja 04 Unia Oświęcim 27.96 551
9. Sobaszek Anna 06 SMS Galicja Kraków 28.08 544

10. Zawiślan Julia 07 Solne Miasto Wieliczka 28.27 533
11. Sczogiel Alicja 03 SMS Galicja Kraków 28.45 523
12. Pancerz Oliwia 06 Unia Oświęcim 28.47 522
13. Rokita Hanna 03 SMS Galicja Kraków 28.51 520
14. Zięba Emilia 04 AZS AWF Katowice 28.65 512
15. Zabawa Emilia 07 UKS SP 8 Chrzanów 29.19 484
16. Borkowska Dominika 07 Omega Olkusz 29.67 461
17. Panek Nikola 04 SMS Galicja Kraków 29.94 449
18. Sikora Balbina 04 SMS Galicja Kraków 29.99 446
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 12/11/2021 17:38 - Strona 3

Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego
Oświęcim, 12 - 13/11/2021

Konkurencja 3, Kobiet, 50m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. Kubic Agata 07 Korona Kraków 30.09 442
20. Całka Alicja 07 SMS Galicja Kraków 30.15 439
21. Szweda Jowita 06 Unia Oświęcim 30.23 436
22. Banaszkiewicz Julia 06 SMS Galicja Kraków 30.62 419
23. Polak Lena 07 Korona Kraków 30.66 418
24. Wojtyczka Aleksandra 06 Delfin Nowy Targ 31.14 399
25. Piątek Zofia 05 Jasień Sucha Besk. 32.10 364
26. Mituś Weronika 07 Fala Gorlice 32.20 361
27. Urbaniec Zofia 07 SMS Wieliczka 33.19 329
28. DeVault Julia 07 Olimpijczyk Kraków 34.62 290

DYSKW. Nejfeld Wiktoria 06 SMS Galicja Kraków
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 15:51)

Konkurencja 3 Kobiet, 50m dowolny 17 lat i starsi
12/11/2021 - 15:49 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kossakowska Dominika 01 AZS AWF Katowice 26.16 673
2. Gawron Paula 04 SMS Galicja Kraków 26.63 638
3. Malarz Maja 04 SMS Galicja Kraków 26.74 630
4. Horova Oksana 02 AZS AGH Kraków 26.90 619
5. Sobuń Julia 04 Unia Oświęcim 27.21 598
6. Pinkowicz Alicja 04 Unia Oświęcim 27.96 551
7. Sczogiel Alicja 03 SMS Galicja Kraków 28.45 523
8. Rokita Hanna 03 SMS Galicja Kraków 28.51 520
9. Zięba Emilia 04 AZS AWF Katowice 28.65 512

10. Panek Nikola 04 SMS Galicja Kraków 29.94 449
11. Sikora Balbina 04 SMS Galicja Kraków 29.99 446

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m dowolny 15 - 16 lat
12/11/2021 - 15:49 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Permus Aleksandra 06 SMS Wieliczka 27.91 554
2. Sobaszek Anna 06 SMS Galicja Kraków 28.08 544
3. Pancerz Oliwia 06 Unia Oświęcim 28.47 522
4. Szweda Jowita 06 Unia Oświęcim 30.23 436
5. Banaszkiewicz Julia 06 SMS Galicja Kraków 30.62 419
6. Wojtyczka Aleksandra 06 Delfin Nowy Targ 31.14 399
7. Piątek Zofia 05 Jasień Sucha Besk. 32.10 364

DYSKW. Nejfeld Wiktoria 06 SMS Galicja Kraków
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 15:51)
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Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 12/11/2021 17:38 - Strona 4

Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego
Oświęcim, 12 - 13/11/2021

Konkurencja 3, Kobiet, 50m dowolny

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m dowolny 14 lat
12/11/2021 - 15:49 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Stanek Magdalena 07 SMS Galicja Kraków 27.80 561
2. Zawiślan Julia 07 Solne Miasto Wieliczka 28.27 533
3. Zabawa Emilia 07 UKS SP 8 Chrzanów 29.19 484
4. Borkowska Dominika 07 Omega Olkusz 29.67 461
5. Kubic Agata 07 Korona Kraków 30.09 442
6. Całka Alicja 07 SMS Galicja Kraków 30.15 439
7. Polak Lena 07 Korona Kraków 30.66 418
8. Mituś Weronika 07 Fala Gorlice 32.20 361
9. Urbaniec Zofia 07 SMS Wieliczka 33.19 329

10. DeVault Julia 07 Olimpijczyk Kraków 34.62 290

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m dowolny 14 lat i starsi
12/11/2021 - 15:55 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kuś Aleksander 04 SMS Galicja Kraków 23.32 646
2. Mamcarz Mateusz 04 Unia Oświęcim 23.45 635
3. Wanat Grzegorz 03 SMS Galicja Kraków 23.58 624
4. Michalczyk Andrzej 00 AZS AGH Kraków 23.69 616
5. Malik Dawid 06 Unia Oświęcim 23.99 593
6. Kmiecik Jakub 91 AZS AGH Kraków 24.17 580
7. Zdybel Adam 05 Delfin Gdynia 24.25 574
8. Krystyński Aleksander 04 SMS Galicja Kraków 24.29 571
9. Król Jan 02 AZS AGH Kraków 24.31 570

10. Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 24.79 537
11. Kłaput Maciej 04 SMS Galicja Kraków 24.88 532
12. Stanek Kacper 04 SMS Galicja Kraków 25.00 524
13. Regulski Maciej 04 Unia Oświęcim 25.12 516
14. Luberda Wiktor 04 SMS Galicja Kraków 25.19 512
15. Białas Bartosz 05 SMS Galicja Kraków 25.23 510
16. Kowalski Patryk 97 AZS AGH Kraków 25.34 503
17. Piecha Kacper 05 Unia Oświęcim 25.43 498
18. Machulak Kamil 06 Unia Oświęcim 25.54 491
19. Sakłak Szymon 07 SMS Galicja Kraków 25.57 490
20. Pawłowski Jan 05 Unia Oświęcim 25.72 481
21. Olszowski Mikołaj 06 SMS Galicja Kraków 25.94 469
22. Oczkowicz Mikołaj 06 Olimpijczyk Kraków 26.27 451
23. Koryciński Kamil 03 SMS Galicja Kraków 26.47 441
24. Watycha Aleksander 07 Delfin Nowy Targ 26.55 437
25. Kieroński Marcel 07 Fala Niepołomice 26.63 433
26. Bigaj Gabriel 05 Unia Oświęcim 26.97 417
27. Sotkowski Kacper 07 SMS Galicja Kraków 27.16 408
28. Goraj Bartłomiej 07 Omega Olkusz 27.17 408
29. Radziszewski Andrzej 05 Olimpijczyk Kraków 27.34 400
30. Urbański Jakub 07 SMS Galicja Kraków 27.50 393
31. Skalski Konrad 04 Unia Oświęcim 27.89 377
32. Wójcik Hubert 06 SMS Wieliczka 27.97 374
33. Bisaga Wojciech 06 Jasień Sucha Besk. 28.03 372
34. Bocheński Szymon 07 Korona Kraków 28.04 371
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Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego
Oświęcim, 12 - 13/11/2021

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

35. Płaczek Mateusz 07 Olimpijczyk Kraków 28.13 368
36. Żarnowiec Michał 07 Unia Oświęcim 28.33 360
37. Giec Kacper 07 Omega Olkusz 28.37 358
38. Burek Oskar 07 Korona Kraków 28.96 337
39. Pyrcioch Mikołaj 07 Fala Gorlice 29.31 325
40. Zarzycki Sebastian 07 Jordan Kraków 29.93 305
41. Świętek Krzysztof 06 Jasień Sucha Besk. 30.02 302
42. Pędziwiatr Igor 07 Unia Oświęcim 30.97 275
43. Dakowicz Marcin 07 SMS Galicja Kraków 31.34 266

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m dowolny 17 lat i starsi
12/11/2021 - 15:55 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kuś Aleksander 04 SMS Galicja Kraków 23.32 646
2. Mamcarz Mateusz 04 Unia Oświęcim 23.45 635
3. Wanat Grzegorz 03 SMS Galicja Kraków 23.58 624
4. Michalczyk Andrzej 00 AZS AGH Kraków 23.69 616
5. Kmiecik Jakub 91 AZS AGH Kraków 24.17 580
6. Krystyński Aleksander 04 SMS Galicja Kraków 24.29 571
7. Król Jan 02 AZS AGH Kraków 24.31 570
8. Kłaput Maciej 04 SMS Galicja Kraków 24.88 532
9. Stanek Kacper 04 SMS Galicja Kraków 25.00 524

10. Regulski Maciej 04 Unia Oświęcim 25.12 516
11. Luberda Wiktor 04 SMS Galicja Kraków 25.19 512
12. Kowalski Patryk 97 AZS AGH Kraków 25.34 503
13. Koryciński Kamil 03 SMS Galicja Kraków 26.47 441
14. Skalski Konrad 04 Unia Oświęcim 27.89 377

Konkurencja 4 Chłopców, 50m dowolny 15 - 16 lat
12/11/2021 - 15:55 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Malik Dawid 06 Unia Oświęcim 23.99 593
2. Zdybel Adam 05 Delfin Gdynia 24.25 574
3. Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 24.79 537
4. Białas Bartosz 05 SMS Galicja Kraków 25.23 510
5. Piecha Kacper 05 Unia Oświęcim 25.43 498
6. Machulak Kamil 06 Unia Oświęcim 25.54 491
7. Pawłowski Jan 05 Unia Oświęcim 25.72 481
8. Olszowski Mikołaj 06 SMS Galicja Kraków 25.94 469
9. Oczkowicz Mikołaj 06 Olimpijczyk Kraków 26.27 451

10. Bigaj Gabriel 05 Unia Oświęcim 26.97 417
11. Radziszewski Andrzej 05 Olimpijczyk Kraków 27.34 400
12. Wójcik Hubert 06 SMS Wieliczka 27.97 374
13. Bisaga Wojciech 06 Jasień Sucha Besk. 28.03 372
14. Świętek Krzysztof 06 Jasień Sucha Besk. 30.02 302
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Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego
Oświęcim, 12 - 13/11/2021

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m dowolny

Konkurencja 4 Chłopców, 50m dowolny 14 lat
12/11/2021 - 15:55 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Sakłak Szymon 07 SMS Galicja Kraków 25.57 490
2. Watycha Aleksander 07 Delfin Nowy Targ 26.55 437
3. Kieroński Marcel 07 Fala Niepołomice 26.63 433
4. Sotkowski Kacper 07 SMS Galicja Kraków 27.16 408
5. Goraj Bartłomiej 07 Omega Olkusz 27.17 408
6. Urbański Jakub 07 SMS Galicja Kraków 27.50 393
7. Bocheński Szymon 07 Korona Kraków 28.04 371
8. Płaczek Mateusz 07 Olimpijczyk Kraków 28.13 368
9. Żarnowiec Michał 07 Unia Oświęcim 28.33 360

10. Giec Kacper 07 Omega Olkusz 28.37 358
11. Burek Oskar 07 Korona Kraków 28.96 337
12. Pyrcioch Mikołaj 07 Fala Gorlice 29.31 325
13. Zarzycki Sebastian 07 Jordan Kraków 29.93 305
14. Pędziwiatr Igor 07 Unia Oświęcim 30.97 275
15. Dakowicz Marcin 07 SMS Galicja Kraków 31.34 266

Konkurencja 5 Kobiet, 50m klasyczny 14 lat i starsi
12/11/2021 - 16:04 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 33.26 633
2. Jarosz Helena 06 Unia Oświęcim 33.40 625
3. Bętkowska Zuzanna 06 SMS Galicja Kraków 33.93 596
4. Więcek Weronika 05 SMS Galicja Kraków 34.15 584
5. Wilczek Renata 04 Unia Oświęcim 34.16 584
6. Rokita Hanna 03 SMS Galicja Kraków 34.25 579
7. Bocian Roksana 04 Unia Oświęcim 35.06 540
8. Borkowska Dominika 07 Omega Olkusz 35.52 519
9. Panek Nikola 04 SMS Galicja Kraków 37.85 429

10. Ryfka Maja 06 UKP Fala Kraśnik 38.38 412
11. Wojtyczka Aleksandra 06 Delfin Nowy Targ 39.80 369

Konkurencja 5 Kobiet, 50m klasyczny 17 lat i starsi
12/11/2021 - 16:04 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Wilczek Renata 04 Unia Oświęcim 34.16 584
2. Rokita Hanna 03 SMS Galicja Kraków 34.25 579
3. Bocian Roksana 04 Unia Oświęcim 35.06 540
4. Panek Nikola 04 SMS Galicja Kraków 37.85 429
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Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego
Oświęcim, 12 - 13/11/2021

Konkurencja 5, Kobiet, 50m klasyczny

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m klasyczny 15 - 16 lat
12/11/2021 - 16:04 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 33.26 633
2. Jarosz Helena 06 Unia Oświęcim 33.40 625
3. Bętkowska Zuzanna 06 SMS Galicja Kraków 33.93 596
4. Więcek Weronika 05 SMS Galicja Kraków 34.15 584
5. Ryfka Maja 06 UKP Fala Kraśnik 38.38 412
6. Wojtyczka Aleksandra 06 Delfin Nowy Targ 39.80 369

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m klasyczny 14 lat
12/11/2021 - 16:04 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Borkowska Dominika 07 Omega Olkusz 35.52 519

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m klasyczny 14 lat i starsi
12/11/2021 - 16:07 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Lemiasheuski Mikhail 01 AZS AGH Kraków 28.55 691
2. Michalczyk Andrzej 00 AZS AGH Kraków 29.28 641
3. Skierski Radosław 00 AZS AGH Kraków 29.43 631
4. Piela Michał 04 Unia Oświęcim 29.73 612
5. Gwóźdź Kacper 03 SMS Galicja Kraków 30.21 583
6. Bryg Bartosz 04 SMS Galicja Kraków 30.24 582
7. Stańczyk Jarema 02 AZS AGH Kraków 30.49 567
8. Skimina Kacper 04 SMS Galicja Kraków 31.21 529
9. Droński Wojciech 05 Jasień Sucha Besk. 31.64 508

10. Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 32.51 468
11. Zaremba Igor 05 Olimpijczyk Kraków 32.85 454
12. Wiśniewski Wiktor 07 Unia Oświęcim 32.90 452
13. Czyż Adam 06 SMS Galicja Kraków 33.24 438
14. Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 33.94 411
15. Glijer Maksym 07 SMS Galicja Kraków 34.85 380
16. Watycha Aleksander 07 Delfin Nowy Targ 35.06 373
17. Żarnowiec Michał 07 Unia Oświęcim 35.22 368
18. Goraj Bartłomiej 07 Omega Olkusz 35.91 347
19. Przystał Antonio 07 Solne Miasto Wieliczka 36.70 325
20. Zarzycki Sebastian 07 Jordan Kraków 38.44 283
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 12/11/2021 17:38 - Strona 8

Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego
Oświęcim, 12 - 13/11/2021

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m klasyczny

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m klasyczny 17 lat i starsi
12/11/2021 - 16:07 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Lemiasheuski Mikhail 01 AZS AGH Kraków 28.55 691
2. Michalczyk Andrzej 00 AZS AGH Kraków 29.28 641
3. Skierski Radosław 00 AZS AGH Kraków 29.43 631
4. Piela Michał 04 Unia Oświęcim 29.73 612
5. Gwóźdź Kacper 03 SMS Galicja Kraków 30.21 583
6. Bryg Bartosz 04 SMS Galicja Kraków 30.24 582
7. Stańczyk Jarema 02 AZS AGH Kraków 30.49 567
8. Skimina Kacper 04 SMS Galicja Kraków 31.21 529

Konkurencja 6 Chłopców, 50m klasyczny 15 - 16 lat
12/11/2021 - 16:07 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Droński Wojciech 05 Jasień Sucha Besk. 31.64 508
2. Zaremba Igor 05 Olimpijczyk Kraków 32.85 454
3. Czyż Adam 06 SMS Galicja Kraków 33.24 438
4. Mędrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 33.94 411

Konkurencja 6 Chłopców, 50m klasyczny 14 lat
12/11/2021 - 16:07 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 32.51 468
2. Wiśniewski Wiktor 07 Unia Oświęcim 32.90 452
3. Glijer Maksym 07 SMS Galicja Kraków 34.85 380
4. Watycha Aleksander 07 Delfin Nowy Targ 35.06 373
5. Żarnowiec Michał 07 Unia Oświęcim 35.22 368
6. Goraj Bartłomiej 07 Omega Olkusz 35.91 347
7. Przystał Antonio 07 Solne Miasto Wieliczka 36.70 325
8. Zarzycki Sebastian 07 Jordan Kraków 38.44 283

Konkurencja 7 Kobiet, 100m motylkowy 17 lat i starsi
12/11/2021 - 16:12 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Solak Anna 00 AZS AGH Kraków 1:01.11 713 28.67 32.44
2. Biernat Oliwia 03 SMS Galicja Kraków 1:04.60 604 29.90 34.70
3. Gawron Paula 04 SMS Galicja Kraków 1:05.13 589 30.47 34.66
4. Tasak Aleksandra 03 SMS Galicja Kraków 1:05.33 584 30.00 35.33
5. Fic Bożena 04 Unia Oświęcim 1:06.63 550 31.08 35.55

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl


Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 12/11/2021 17:38 - Strona 9

Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego
Oświęcim, 12 - 13/11/2021

Konkurencja 7, Kobiet, 100m motylkowy

Konkurencja 7 Dziewcząt, 100m motylkowy 15 - 16 lat
12/11/2021 - 16:12 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Sobaszek Anna 06 SMS Galicja Kraków 1:05.32 584 30.71 34.61
2. Pancerz Oliwia 06 Unia Oświęcim 1:07.30 534 31.18 36.12
3. Więcek Weronika 05 SMS Galicja Kraków 1:07.68 525 31.58 36.10
4. Cicha Aleksandra 05 SMS Galicja Kraków 1:10.49 464 33.04 37.45
5. Szweda Jowita 06 Unia Oświęcim 1:11.30 449 33.36 37.94
6. Banaszkiewicz Julia 06 SMS Galicja Kraków 1:13.44 411 34.34 39.10
7. Piątek Zofia 05 Jasień Sucha Besk. 1:22.87 286 37.39 45.48

Konkurencja 7 Dziewcząt, 100m motylkowy 14 lat
12/11/2021 - 16:12 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Zabawa Emilia 07 UKS SP 8 Chrzanów 1:08.64 503 31.94 36.70
2. Marciniak Aleksandra 07 SMS Galicja Kraków 1:09.30 489 32.27 37.03
3. Guzdek Anna 07 Unia Oświęcim 1:10.56 463 33.68 36.88
4. Szczotka Natalia 07 Unia Oświęcim 1:11.87 438 33.61 38.26
5. Lepszy-Bayaraa Julia 07 Unia Oświęcim 1:11.97 436 33.96 38.01
6. Cicha Zofia 07 SMS Galicja Kraków 1:15.54 377 36.33 39.21
7. Urbaniec Zofia 07 SMS Wieliczka 1:24.55 269 38.84 45.71

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m motylkowy 17 lat i starsi
12/11/2021 - 16:19 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Mamcarz Mateusz 04 Unia Oświęcim 54.04 691 25.10 28.94
2. Regulski Maciej 04 Unia Oświęcim 57.96 560 26.69 31.27
3. Sosna Dominik 03 Unia Oświęcim 1:00.91 482 28.02 32.89
4. Ryś Szymon 00 AZS AGH Kraków 1:04.11 413 29.22 34.89

Konkurencja 8 Chłopców, 100m motylkowy 15 - 16 lat
12/11/2021 - 16:19 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Woźnicki Dominik 06 Unia Oświęcim 1:00.01 504 28.53 31.48
2. Białas Bartosz 05 SMS Galicja Kraków 1:02.17 453 28.94 33.23
3. Radziszewski Andrzej 05 Olimpijczyk Kraków 1:05.26 392 30.46 34.80
4. Olszowski Mikołaj 06 SMS Galicja Kraków 1:05.54 387 29.69 35.85

Konkurencja 8 Chłopców, 100m motylkowy 14 lat
12/11/2021 - 16:19 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Sakłak Szymon 07 SMS Galicja Kraków 59.31 522 27.67 31.64
2. Sotkowski Kacper 07 SMS Galicja Kraków 1:04.06 414 29.96 34.10
3. Giec Kacper 07 Omega Olkusz 1:07.66 352 31.08 36.58
4. Burek Oskar 07 Korona Kraków 1:08.71 336 32.58 36.13
5. Przystał Antonio 07 Solne Miasto Wieliczka 1:13.52 274 33.09 40.43
6. Pędziwiatr Igor 07 Unia Oświęcim 1:17.64 233 35.88 41.76
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 12/11/2021 17:38 - Strona 10

Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego
Oświęcim, 12 - 13/11/2021

Konkurencja 9 Kobiet, 200m dowolny 17 lat i starsi
12/11/2021 - 16:24 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Kossakowska Dominika 01 AZS AWF Katowice 2:00.18 775 28.81 30.71 30.52 30.14
2. Nita Daria 01 AZS AGH Kraków 2:05.50 681 29.65 31.87 32.19 31.79
3. Malarz Maja 04 SMS Galicja Kraków 2:07.18 654 29.31 31.99 33.03 32.85
4. Bocian Roksana 04 Unia Oświęcim 2:07.58 648 29.56 32.04 32.95 33.03
5. Sobuń Julia 04 Unia Oświęcim 2:07.96 642 29.97 32.89 33.29 31.81
6. Horova Oksana 02 AZS AGH Kraków 2:10.08 611 29.60 32.49 33.90 34.09
7. Miernik Wiktoria 04 Unia Oświęcim 2:10.77 602 30.38 32.98 33.74 33.67
8. Sczogiel Alicja 03 SMS Galicja Kraków 2:14.73 550 32.06 34.76 34.40 33.51
9. Zięba Emilia 04 AZS AWF Katowice 2:16.35 531 31.76 34.40 35.12 35.07

10. Sikora Balbina 04 SMS Galicja Kraków 2:17.77 514 32.23 34.64 35.37 35.53
11. Kowalska Julia 04 Unia Oświęcim 2:17.97 512 31.57 35.47 36.49 34.44

Konkurencja 9 Dziewcząt, 200m dowolny 15 - 16 lat
12/11/2021 - 16:24 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Smurzyńska Julia 06 SMS Galicja Kraków 2:06.73 661 29.23 31.78 32.75 32.97
2. Jarosz Helena 06 Unia Oświęcim 2:07.30 652 29.39 32.45 32.92 32.54
3. Kusion Judyta 06 Unia Oświęcim 2:09.84 615 30.91 33.22 33.23 32.48
4. Bętkowska Zuzanna 06 SMS Galicja Kraków 2:11.73 589 30.19 33.39 34.70 33.45
5. Dadej Julia 05 SMS Galicja Kraków 2:12.14 583 31.11 33.41 34.07 33.55
6. Macura Kinga 06 Unia Oświęcim 2:13.60 564 30.71 34.01 34.57 34.31
7. Badura Natalia 06 Unia Oświęcim 2:15.97 535 31.35 34.34 35.74 34.54

Konkurencja 9 Dziewcząt, 200m dowolny 14 lat
12/11/2021 - 16:24 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 2:11.44 593 30.59 33.62 33.95 33.28
2. Zawiślan Julia 07 Solne Miasto Wieliczka 2:17.97 512 30.95 34.99 36.28 35.75
3. Guzdek Anna 07 Unia Oświęcim 2:18.34 508 33.67 35.52 34.87 34.28
4. Całka Alicja 07 SMS Galicja Kraków 2:19.77 493 33.09 35.23 36.75 34.70
5. Kubic Agata 07 Korona Kraków 2:23.34 457 33.45 35.72 37.32 36.85
6. Cała Anastazja 07 Unia Oświęcim 2:24.51 446 32.97 36.41 37.77 37.36
7. Jarzyna Klaudia 07 Unia Oświęcim 2:25.65 435 33.19 36.26 37.68 38.52
8. DeVault Julia 07 Olimpijczyk Kraków 2:51.23 268 37.17 43.63 46.01 44.42

Konkurencja 10 Mężczyzn, 200m dowolny 17 lat i starsi
12/11/2021 - 16:37 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Walter Jakub 04 Unia Oświęcim 1:49.97 737 26.09 28.41 28.63 26.84
2. Krystyński Aleksander 04 SMS Galicja Kraków 1:54.78 648 26.43 29.13 29.65 29.57
3. Stanek Kacper 04 SMS Galicja Kraków 1:55.87 630 26.99 29.24 29.74 29.90
4. Kłaput Maciej 04 SMS Galicja Kraków 1:57.81 600 27.15 29.69 30.28 30.69
5. Oszczak Norbert 04 SMS Galicja Kraków 1:57.90 598 27.20 29.88 30.52 30.30
6. Bryg Bartosz 04 SMS Galicja Kraków 1:58.87 584 27.49 30.29 30.53 30.56
7. Luberda Wiktor 04 SMS Galicja Kraków 1:59.19 579 27.73 29.87 30.89 30.70
8. Danikiewicz Dawid 03 Unia Oświęcim 1:59.96 568 27.59 30.65 30.97 30.75
9. Kowalski Patryk 97 AZS AGH Kraków 2:00.29 563 26.86 29.71 31.45 32.27

10. Walczysko Jakub 00 AZS AGH Kraków 2:02.17 538 27.83 31.09 31.76 31.49
11. Para Mikołaj 03 Unia Oświęcim 2:03.80 517 28.16 30.75 32.28 32.61
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 12/11/2021 17:38 - Strona 11

Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego
Oświęcim, 12 - 13/11/2021

Konkurencja 10, Mężczyzn, 200m dowolny, 17 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12. Gwóźdź Kacper 03 SMS Galicja Kraków 2:04.10 513 27.58 30.92 32.51 33.09
13. Skalski Konrad 04 Unia Oświęcim 2:13.10 416 29.97 33.89 35.10 34.14

Konkurencja 10 Chłopców, 200m dowolny 15 - 16 lat
12/11/2021 - 16:37 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Zdybel Adam 05 Delfin Gdynia 1:50.15 734 25.93 28.28 28.48 27.46
2. Malik Dawid 06 Unia Oświęcim 1:56.00 628 26.57 29.29
3. Gościński Jakub 05 SMS Galicja Kraków 1:57.82 599 26.41 29.50 30.54 31.37
4. Machulak Kamil 06 Unia Oświęcim 2:00.74 557 28.49 30.47 31.33 30.45
5. Piecha Kacper 05 Unia Oświęcim 2:02.50 533 28.05 30.91 31.69 31.85
6. Jarek Oskar 06 Unia Oświęcim 2:06.26 487 28.72 32.59 32.73 32.22
7. Pawłowski Jan 05 Unia Oświęcim 2:06.61 483 29.95 32.46 32.31 31.89
8. Zaremba Igor 05 Olimpijczyk Kraków 2:07.11 477 29.55 32.22 32.75 32.59
9. Socha Filip 06 Płetwal Zakopane 2:14.36 404 31.17 34.16 34.73 34.30

10. Bisaga Wojciech 06 Jasień Sucha Besk. 2:18.75 367 31.80 35.21 37.13 34.61
11. Wójcik Hubert 06 SMS Wieliczka 2:19.24 363 31.77 35.59 37.90 33.98
12. Mleczko Jakub 06 Unia Oświęcim 2:21.73 344 33.26 35.84 36.45 36.18
13. Świętek Krzysztof 06 Jasień Sucha Besk. 2:31.20 283 35.11 38.28 39.78 38.03

Konkurencja 10 Chłopców, 200m dowolny 14 lat
12/11/2021 - 16:37 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Krupa Jakub 07 Unia Oświęcim 2:04.65 506 28.63 32.20 32.52 31.30
2. Kieroński Marcel 07 Fala Niepołomice 2:11.23 434 28.66 33.32 35.12 34.13
3. Ciapuła Michał 07 Unia Oświęcim 2:13.38 413 30.64 34.72 35.44 32.58
4. Urbański Jakub 07 SMS Galicja Kraków 2:13.48 412 30.20 33.65 35.52 34.11
5. Watycha Aleksander 07 Delfin Nowy Targ 2:14.56 402 30.86 33.98 35.82 33.90
6. Bocheński Szymon 07 Korona Kraków 2:19.25 363 32.29 35.16 37.33 34.47
7. Płaczek Mateusz 07 Olimpijczyk Kraków 2:24.14 327 32.11 36.03 38.44 37.56
8. Zarzycki Sebastian 07 Jordan Kraków 2:35.03 263 33.51 39.67 41.94 39.91

Konkurencja 11 Kobiet, 200m grzbietowy 17 lat i starsi
12/11/2021 - 16:53 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Pinkowicz Alicja 04 Unia Oświęcim 2:19.77 616 32.63 35.54 36.08 35.52
2. Biernat Oliwia 03 SMS Galicja Kraków 2:20.87 601 32.80 36.64 36.55 34.88
3. Sikora Balbina 04 SMS Galicja Kraków 2:38.70 420 37.64 40.04 40.99 40.03

Konkurencja 11 Dziewcząt, 200m grzbietowy 14 - 16 lat
12/11/2021 - 16:53 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Ryfka Maja 06 UKP Fala Kraśnik 2:21.13 598 33.59 35.62 36.62 35.30
2. Macura Kinga 06 Unia Oświęcim 2:24.81 554 33.54 36.76 37.57 36.94
3. Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 2:24.98 552 34.35 35.92 37.13 37.58
4. Stanek Magdalena 07 SMS Galicja Kraków 2:25.95 541 34.32 37.96 37.89 35.78
5. Badura Natalia 06 Unia Oświęcim 2:27.10 528 34.00 37.67 38.32 37.11
6. Permus Aleksandra 06 SMS Wieliczka 2:28.37 515 34.31 37.70 38.51 37.85
7. Gorczyca Gabriela 06 SMS Galicja Kraków 2:28.64 512 34.63 37.16 38.08 38.77
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 12/11/2021 17:38 - Strona 12

Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego
Oświęcim, 12 - 13/11/2021

Konkurencja 11, Dziewcząt, 200m grzbietowy, 14 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

8. Laszczak Aleksandra 07 Unia Oświęcim 2:30.42 494 34.57 37.93 39.31 38.61
9. Król Karolina 07 SMS Galicja Kraków 2:33.22 467 35.95 39.49 39.67 38.11

10. Wiekiera Julia 06 SMS Wieliczka 2:35.43 448 35.47 39.03 41.01 39.92
11. Polak Lena 07 Korona Kraków 2:35.59 446 36.70 39.47 40.29 39.13
12. Lepszy-Bayaraa Julia 07 Unia Oświęcim 2:35.60 446 35.95 39.67 40.99 38.99
13. Nejfeld Wiktoria 06 SMS Galicja Kraków 2:39.42 415 36.89 39.97 41.95 40.61

Konkurencja 11 Dziewcząt, 200m grzbietowy 15 - 16 lat
12/11/2021 - 16:53 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Ryfka Maja 06 UKP Fala Kraśnik 2:21.13 598 33.59 35.62 36.62 35.30
2. Macura Kinga 06 Unia Oświęcim 2:24.81 554 33.54 36.76 37.57 36.94
3. Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 2:24.98 552 34.35 35.92 37.13 37.58
4. Badura Natalia 06 Unia Oświęcim 2:27.10 528 34.00 37.67 38.32 37.11
5. Permus Aleksandra 06 SMS Wieliczka 2:28.37 515 34.31 37.70 38.51 37.85
6. Gorczyca Gabriela 06 SMS Galicja Kraków 2:28.64 512 34.63 37.16 38.08 38.77
7. Wiekiera Julia 06 SMS Wieliczka 2:35.43 448 35.47 39.03 41.01 39.92
8. Nejfeld Wiktoria 06 SMS Galicja Kraków 2:39.42 415 36.89 39.97 41.95 40.61

Konkurencja 11 Dziewcząt, 200m grzbietowy 14 lat
12/11/2021 - 16:53 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Stanek Magdalena 07 SMS Galicja Kraków 2:25.95 541 34.32 37.96 37.89 35.78
2. Laszczak Aleksandra 07 Unia Oświęcim 2:30.42 494 34.57 37.93 39.31 38.61
3. Król Karolina 07 SMS Galicja Kraków 2:33.22 467 35.95 39.49 39.67 38.11
4. Polak Lena 07 Korona Kraków 2:35.59 446 36.70 39.47 40.29 39.13
5. Lepszy-Bayaraa Julia 07 Unia Oświęcim 2:35.60 446 35.95 39.67 40.99 38.99

Konkurencja 12 Mężczyzn, 200m grzbietowy 17 lat i starsi
12/11/2021 - 17:01 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Król Jan 02 AZS AGH Kraków 2:05.49 596 28.03 31.98 32.97 32.51
2. Nowiczkow Jakub 01 AZS AGH Kraków 2:08.71 552 29.29 32.00 33.22 34.20
3. Wołoszyn Roman 01 AZS AGH Kraków 2:09.56 541 29.83 32.96 34.04 32.73
4. Koryciński Kamil 03 SMS Galicja Kraków 2:13.45 495 30.84 33.52 34.74 34.35
5. Ryś Tymon 02 AZS AGH Kraków 2:17.78 450 31.02 34.58 35.92 36.26

Konkurencja 12 Chłopców, 200m grzbietowy 14 - 16 lat
12/11/2021 - 17:01 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Mordarski Filip 05 SMS Galicja Kraków 2:05.19 600 28.58 31.51 32.58 32.52
2. Oczkowicz Mikołaj 06 Olimpijczyk Kraków 2:11.03 523 30.43 33.40 33.64 33.56
3. Nowakowski Oliwier 07 SMS Galicja Kraków 2:13.48 495 31.37 33.82 34.37 33.92
4. Hańderek Mateusz 06 SMS Galicja Kraków 2:14.87 480 29.70 33.90 36.44 34.83
5. Bigaj Gabriel 05 Unia Oświęcim 2:18.10 447 32.43 34.92 35.55 35.20
6. Glijer Maksym 07 SMS Galicja Kraków 2:24.98 386 33.55 36.55 37.89 36.99
7. Gałoński Tomasz 07 Solne Miasto Wieliczka 2:27.09 370 35.63 38.59 37.41 35.46
8. Dakowicz Marcin 07 SMS Galicja Kraków 2:27.59 366 35.16 37.38 38.58 36.47
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 12/11/2021 17:38 - Strona 13

Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego
Oświęcim, 12 - 13/11/2021

Konkurencja 12, Mężczyzn, 200m grzbietowy

Konkurencja 12 Chłopców, 200m grzbietowy 15 - 16 lat
12/11/2021 - 17:01 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Mordarski Filip 05 SMS Galicja Kraków 2:05.19 600 28.58 31.51 32.58 32.52
2. Oczkowicz Mikołaj 06 Olimpijczyk Kraków 2:11.03 523 30.43 33.40 33.64 33.56
3. Hańderek Mateusz 06 SMS Galicja Kraków 2:14.87 480 29.70 33.90 36.44 34.83
4. Bigaj Gabriel 05 Unia Oświęcim 2:18.10 447 32.43 34.92 35.55 35.20

Konkurencja 12 Chłopców, 200m grzbietowy 14 lat
12/11/2021 - 17:01 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Nowakowski Oliwier 07 SMS Galicja Kraków 2:13.48 495 31.37 33.82 34.37 33.92
2. Glijer Maksym 07 SMS Galicja Kraków 2:24.98 386 33.55 36.55 37.89 36.99
3. Gałoński Tomasz 07 Solne Miasto Wieliczka 2:27.09 370 35.63 38.59 37.41 35.46
4. Dakowicz Marcin 07 SMS Galicja Kraków 2:27.59 366 35.16 37.38 38.58 36.47

Konkurencja 13 Mieszane, 8 x 50m dowolny 17 lat i starsi
12/11/2021 - 17:08 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Czas Pkt.

1. AZS AGH Kraków 1 AZS AGH Kraków 3:25.11
Solak Anna 00 26.77 Solak Anna 00 26.75
Kmiecik Jakub 91 23.70 Kmiecik Jakub 91 25.16
Horova Oksana 02 26.46 Horova Oksana 02 28.13
Skierski Radosław 00 23.60 Skierski Radosław 00 24.54

2. Unia Oświęcim 1 Unia Oświęcim 3:26.47
Sobuń Julia 04 +0,61 27.47 Sobuń Julia 04 +0,41 28.25
Mamcarz Mateusz 04 +0,22 22.96 Mamcarz Mateusz 04 +0,21 24.16
Pinkowicz Alicja 04 27.95 Pinkowicz Alicja 04 +0,25 27.82
Walter Jakub 04 +0,16 23.67 Walter Jakub 04 +0,22 24.19

3. Przyjaciele Oświęcimia Unia Oświęcim 3:28.73
Kossakowska Dominika 01 +0,59 26.27 Kossakowska Dominika 01 +0,34 26.68
Zdybel Adam 05 +0,48 23.98 Zdybel Adam 05 +0,35 24.48
Słabosz Emilia 05 +0,29 28.14 Słabosz Emilia 05 +0,54 28.60
Kowolik Alex 04 +0,22 25.32 Kowolik Alex 04 +0,30 25.26

4. Unia Oświęcim 2 Unia Oświęcim 3:32.11
Lala Nadia 04 +0,53 27.83 Lala Nadia 04 +0,37 27.98
Piela Michał 04 +0,15 24.00 Piela Michał 04 24.05
Bocian Roksana 04 28.12 Bocian Roksana 04 28.58
Regulski Maciej 04 25.60 Regulski Maciej 04 25.95

5. Unia Oświęcim 4 Unia Oświęcim 3:48.03
Fic Bożena 04 +0,57 28.96 Fic Bożena 04 +0,37 29.48
Bigaj Gabriel 05 0.00 26.55 Bigaj Gabriel 05 27.19
Kowalska Julia 04 30.50 Kowalska Julia 04 31.43
Sosna Dominik 03 +0,37 26.63 Sosna Dominik 03 +0,09 27.29

6. Unia Oświęcim 3 Unia Oświęcim 3:48.82
Miernik Wiktoria 04 +0,82 28.63 Miernik Wiktoria 04 +0,07 28.53
Pawłowski Jan 05 +0,32 26.46 Pawłowski Jan 05 30.58
Wilczek Renata 04 +0,45 29.10 Wilczek Renata 04 +0,28 30.43
Danikiewicz Dawid 03 +0,04 27.37 Danikiewicz Dawid 03 +0,30 27.72

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl


Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 12/11/2021 17:38 - Strona 14

Otwarte Mistrzostwa Woj. Małopolskiego
Oświęcim, 12 - 13/11/2021

Konkurencja 13, Mieszane, 8 x 50m dowolny

Konkurencja 13 Mieszane, 8 x 50m dowolny 15 - 16 lat
12/11/2021 - 17:08 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Czas Pkt.

1. Unia Oświęcim 5 Unia Oświęcim 3:32.37
Jarosz Helena 06 27.36 Jarosz Helena 06 28.09
Malik Dawid 06 24.47 Malik Dawid 06 24.95
Wilk Anna 06 27.88 Wilk Anna 06 28.13
Machulak Kamil 06 25.58 Machulak Kamil 06 25.91

2. SMS Galicja Kraków 1 SMS Galicja Kraków 3:38.22
Sobaszek Anna 06 +0,59 28.08 Sobaszek Anna 06 +0,60 28.84
Olszowski Mikołaj 06 +0,31 25.72 Olszowski Mikołaj 06 +0,57 27.52
Smurzyńska Julia 06 +0,24 27.03 Smurzyńska Julia 06 +0,26 27.40
Hańderek Mateusz 06 +0,20 26.22 Hańderek Mateusz 06 +0,44 27.41

3. Unia Oświęcim 6 Unia Oświęcim 3:44.76
Pancerz Oliwia 06 +0,60 29.56 Pancerz Oliwia 06 +0,33 30.06
Krupa Jakub 07 +0,23 25.98 Krupa Jakub 07 +0,29 25.87
Badura Natalia 06 29.61 Badura Natalia 06 30.25
Porwik Kacper 06 +0,39 26.42 Porwik Kacper 06 +0,54 27.01

Konkurencja 13 Mieszane, 8 x 50m dowolny 14 lat
12/11/2021 - 17:08 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Czas Pkt.

1. SMS Galicja Kraków SMS Galicja Kraków 3:41.43
Marciniak Aleksandra 07 29.51 Marciniak Aleksandra 07 30.36
Nowakowski Oliwier 07 26.72 Nowakowski Oliwier 07 26.93
Stanek Magdalena 07 27.55 Stanek Magdalena 07 28.30
Sakłak Szymon 07 25.94 Sakłak Szymon 07 26.12

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

